
 

 

 
VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. 

BIRŽELIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-243 "DĖL DUOMENŲ APIE APDRAUSTUOSIUS IR 

DRAUDĖJUS PATEIKIMO IR TIKSLINIMO TAISYKLIŲ, SOCIALINIO DRAUDIMO 

PRANEŠIMŲ/PRAŠYMO FORMŲ IR JŲ ELEKTRONINIŲ DUOMENŲ STRUKTŪROS 

APRAŠŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 10 d. Nr. V-615 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-336 

4, 31 ir 36 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XII-1990 1 straipsnio 3 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2010 m. birželio 4 d. įsakymą Nr. V-243 

„Dėl Duomenų apie apdraustuosius ir draudėjus pateikimo ir tikslinimo taisyklių, socialinio 

draudimo pranešimų/prašymo formų ir jų elektroninių duomenų struktūros aprašų patvirtinimo“ 

(toliau – Įsakymas): 

1.1.  išdėstau Įsakymo 1.2 papunktį taip: 

„1.2. 1-SD pranešimo apie apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo pradžią formą 

(versija  07)“; 

1.2. išdėstau Įsakymo 1.3 papunktį taip: 

„1.3. 2-SD pranešimo apie apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo pabaigą formą 

(versija  07)“; 

1.3. išdėstau Įsakymo 1.10 papunktį taip: 

„1.10. PT elektroninio prašymo dėl apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu duomenų 

tikslinimo formą (versija 10)“; 

1.4. išdėstau Įsakymo 1.11 papunktį taip: 

„1.11. Elektroninio 1-SD pranešimo apie apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo 

pradžią formos duomenų struktūros aprašą (versija  07)“; 

1.5. išdėstau Įsakymo 1.12 papunktį taip: 

„1.12. Elektroninio 2-SD pranešimo apie apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo 

pabaigą formos duomenų struktūros aprašą (versija  07)“; 

1.6. išdėstau Įsakymo 1.19 papunktį taip: 

„1.19. Elektroninio PT prašymo dėl apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu duomenų 

tikslinimo formos duomenų struktūros aprašą (versija 10)“;  

1.7. papildau Įsakymu patvirtintas Duomenų apie apdraustuosius ir draudėjus pateikimo ir 

tikslinimo taisykles (toliau – Taisyklės) nauju 16.18  papunkčiu: 

„16.18. asmuo, kuris mokosi pataisos pareigūnų švietimo įstaigoje (kursantas), jo mokymo ir 

pratybų laiku (priežasties kodas – 18)“; 

1.8. buvusį Taisyklių 16.18 papunktį laikau atitinkamai 16.19 papunkčiu. 

1.9. išdėstau Taisyklių 47  punkto antrąją pastraipą taip: 

„Draudėjas apie asmenis, nurodytus Taisyklių 16.10-16.13 ir 16.17, 16.18 papunkčiuose, 

SAM pranešimo neteikia.“ 

2. Į p a r e i g o j u: 



 

2.1. Fondo valdybos Teisės skyrių pateikti šį įsakymą Teisės aktų registrui; 

2.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo metodikos ir informavimo skyrių šį įsakymą 

paskelbti Fondo valdybos interneto svetainėje ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.3. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo skyrių šį 

įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos skyriams, 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai. 

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius Mindaugas Sinkevičius 


